

SIVISTYSLAUTAKUNTA

TA 2020

Toiminnalliset tavoitteet	Mittari	Toimenpide	Toteuma 1-8
Palvelualueen perustoiminnan kehittäminen	Kyllä / ei	Yksiköiden palvelukuvaukset päivitetty	Yksiköiden palvelukuvauksien päivitys yksittäisiä lisäyksiä lukuun ottamatta valmis
	Kyllä / ei	Ammattiryhmien toimenkuvat ja vastuut päivitetty	Toimenkuvien ja vastuiden päivitykset osin kesken

Kuntastrategian edistämisen tavoitteet	Mittari	Toimenpide	Toteuma 1-8
Kuntalaisdialogin kehittäminen	Kyllä / ei	Palautejärjestelmän prosessi kuvaus tehty	Osittain tehty, valmistuu vuoden loppuun mennessä

Varhaiskasvatus

TA 2020

Tavoite	Mittari	Toimenpide	Toteuma 1-8
Hyvinvointia tukevat varhaiskasvatuspalvelut	<p>Palvelujen piirissä olevien lasten määrä.</p> <p>S2(suomi toisena kielenä) -ryhmät, KiLi (kieli ja liikunta) -kerhot, Pienin askelin -toiminta (kokoontumiskertojen määrä)</p>	<p>Varhaiskasvatuslain mukaisesti lapsen edun mukaisen tuen tarpeiden tunnistaminen ja tarkoituksenmukaisen tuen järjestäminen tarpeen ilmettyä.</p> <p>Lapsiryhmissä/kerhoissa tavoitteena mm. osallisuus, kiusaamisen ennaltaehkäisy ja tunnekasvatus erilaisten toimintamallien avulla. Monialaisen yhteistyön kehittäminen, palveluprosessin ja -ohjauksen vahvistaminen.</p>	<p>131 lasta (tilanne 31.8.2020)</p> <p>S2: kokoontuminen joka toinen viikko (11 kertaa/noin 5 lasta)</p> <p>KiLi: kokoontuminen joka toinen viikko (20 kertaa/noin 10 lasta)</p> <p>Pienin askelin: kokoontuminen joka toinen viikko (39 kertaa/kaikki 3-5 -vuotiaat)</p> <p>Korona vaikutti lasten osallistumismäärään. Kerhoja järjestettiin paikallaolleille lapsille turvallisuus huomioiden.</p> <p>Monialaisen työryhmän kokoontumiset etänä.</p>

Osallistavat ja asiakaslähtöiset palvelut	<p>Henkilöstön kouluttautuminen (väh. 1 koulutus/työntekijä)</p> <p>Toiminnan laadunarviointikysely henkilöstölle (väh. 1 arviointi/työntekijä).</p> <p>Lasten ja perheiden osallisuus varhaiskasvatuksen toiminnassa</p>	<p>Kunnallisen varhaiskasvatustoiminnan kehittämisen ja palvelutarpeen ja varhaiskasvatustulain mukaisesti.</p> <p>Laadun arviointityö ja kehittämisteot kyselyjen ja koulutuksen avulla.</p> <p>Erilaiset yhteistyömuodot perheiden kanssa.</p> <p>Vasukeskustelut</p>	<p>11.1. koko varhaiskasvatuksen henkilöstön koulutus</p> <p>Liikuntakasvatuksen nykytilan arviointi tehdään syyskuussa.</p> <p>Varhaiskasvatuskeskustelut/arviointi huoltajien kanssa keväällä etänä puhelimitse tai Teamsissa (korona).</p> <p>Elokuussa vasukeskustelut etänä (puhelin tai Teams) tai turvallisuus huomioiden kasvotusten.</p>
---	---	---	---

Vastuhenkilö

Varhaiskasvatuksen johtaja

Perusopetus

TA 2020

Tavoite	Mittari	Toimenpide	Toteuma 1-8
Lasten ja nuorten kasvun tukeminen laadukkaalla perusopetuksella	Koulutuksen määrä, tavoite vähintään 2 koulutusta/opettaja, vähintään 1 koulutus/ohjaaja Kokeiltu erilaisia opetuksen järjestämisen tapoja	Opettajien ja ohjaajien kouluttaminen opetussuunnitelman ja oppilaiden tukimuotojen mukaisesti tarpeisiin. Opetuksen kehittäminen oppilaiden tuen tarpeiden muuttuessa	Osittain toteutunut Kokeiluja on tehty
Kouluhyvinvoinnin tukeminen Työrauhan ja turvallisuuden lisääminen	THL:n kouluterveyskyselyn tulokset, tavoitteena positiivinen yleiskehitys KiVa-tiimi: Pysähtyneiden kiusaamistilanteiden määrä suhteessa raportoituihin kiusaamistilanteisiin	Koulukohtaisissa oppilashuolto-ryhmissä käsitellään kouluterveyskyselyn tuloksia ja ohjataan koulun toimintaa tulosten pohjalta siten, että tuloksissa voidaan nähdä positiivista kehitystä Tunnetaitokasvatus lautakunnan ohjeen mukaisesti kaikilla luokka-asteilla.	Toteutunut Ei vielä toteutunut kokonaisuudessaan

Vastuhenkilö

Sivistysjohtaja ja perusopetuksen rehtori

Toisen asteen koulutus

TA 2020

Tavoite	Mittari	Toimenpide	Toteuma 1-8
<p>Opiskelijamäärän ylläpitäminen</p> <p>Laadukas opetus ja lukiossa viihtyminen</p> <p>Taito uudistua. Uuden OPS:n tekeminen</p>	<p>Opiskelijamäärä lukiossa, tavoite väh. 110 opiskelijaa</p> <p>Tyytyväisyyskyselyt opiskelijoille</p> <p>Opettajien kouluttautuminen uuden OPS:n haasteisiin ja mahdollisiin muutoksiin opetuksen sisällöissä.</p>	<p>Markkinointi. Monipuolinen kurssitarjonta</p> <p>Käytetään monipuolisesti erilaisia opetustapoja.</p> <p>Sähköiset kokeet.</p> <p>Kannustetaan menemään koulutuksiin ja hankitaan koulutuksia. Motivoidaan opettajia osallistumaan.</p>	<p>143 opiskelijaa</p> <p>Kyselyt tehdään joulukuussa.</p> <p>Uutta OPS:a tehdään parhaillaan.</p>

Vastuhenkilö

Lukion rehtori

Vapaa sivistystyö

TA 2020

Tavoite	Mittari	Toimenpide	Toteuma 1-8
Hyvinvoiva kuntalainen	Selkeästi erityisryhmille suunnattujen kurssien määrä (väh. 6 kurssia sekä syksyllä että keväällä) Keskustaajaman ulkopuolelle sijoittuvien kurssien määrä (väh. 7 kurssia sekä keväällä että syksyllä) Kumpaakin sukupuolta saadaan koulutukseen vähintään 27 %	Hyvinvointia tukeva sekä tasa-arvoisuutta ja yhdenvertaisuutta edistävä kurssitarjonta	Syksyllä ja keväällä yhteensä 20 kurssia erityisryhmille Syksyllä ja keväällä yhteensä 13 kurssia keskustaajaman ulkopuolella Miehiä 26% Naisia 74%
Kuntalainen keskiössä, osallisuus ja yhteisöllisyys	Asiakaskysely: Kurssin sosiaalisten kontaktien tärkeys on väh. tasoa 2,8 / 4 40 tuntiopettajaa osallistuu opiston tilaisuuksiin / vuosi	Kurssitoiveiden ehdotusmahdollisuus Toiminnassa, oppaassa ja nettisivuilla korostuu 'meidän opistomme' Kannustetaan eri aineiden opiskelijoiden ja opettajien osaamisen esille tuontiin	Sosiaaliset kontaktit ovat erittäin tärkeitä kansalaisopistossa (Manninen et al. 2019) Ei ole mitattu Mäntyhärmällä. Tuntiopettajat ovat osallistuneet aktiivisesti opiston järjestämiin tapahtumiin ja koulutuksiin. Ei ole mitattu.
Vetovoimainen kunta	Kursseja tarjotaan vähintään 9:ltä eri alalta (pääluokat)/ vuosi Lyhyt- ja kesäkurseja 30 / vuosi	Mahdollisuus ehdottaa itseään opettajaksi Monipuolinen ja laaja kurssivalikoima Loma-asukkaat huomioiva tarjonta	Kursseja tarjotaan 11 pääluokasta Lyhyt- ja kesäkurseja yhteensä 32 vuodessa

Vastuhenkilö

Kansalaisopiston rehtori

Kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelut

Liikuntapalvelut

TA 2020

Tavoite	Mittari	Toimenpide	Toteuma 1-8
Vetovoimainen liikuntaa edistävä kunta ja hyvinvoinnin tukeminen liikunnan avulla	Tapahtumien määrä >10	Yhteistyössä toteutettua liikuntatoimintaa kaiken ikäisille	11

Vastuhenkilö

Vapaa-aikasihteeri

Nuorisotyö

Tavoite	Mittari	Toimenpide	Toteuma 1-8
Nuorten tasapainoisen kasvun ja kehityksen tukeminen sekä osallisuuden tasa-arvon edistäminen	Nuorisotilat avoinna 14-päivää kuukaudessa (pois lukien koulujen loma-ajat) Kohdennettua yksilöohjausta saatavilla. Työn- ja/tai koulutuksen ulkopuolelle jäävät nuoret tavoitetaan ja heille on tarjolla tukea, neuvontaa sekä tarvittaessa työpaja-toimintaa tai muuta valmennusta.	Tieto- ja neuvontapalvelut nuorisotiloilla. Läsnä oleva aikuinen ja mielekästä toimintaa. Koulunuorisotyö ja kohdennettu nuorisotyö, henkilökohtaiset tapaamiset, sekä monialainen yhteistyö. Etsivä nuorisotyö tavoittaa ja järjestää nuorelle yksilöllisen ratkaisun koulutus- tai työpolulle, nuorten työpajalle tai muuhun nuoren haluamaan palveluun. Nuorten työpaja järjestää kohderyhmään kuuluville nuorille elämänlaatua ja -hallintaa edistävää ryhmätoimintaa sekä yksilöllistä tukea ja valmennusta.	Alkuvuoden nuorisotilatoiminta pyöri normaalisti. Koronapuhjettua nuorisotilatoimintaa siirtyivät verkkoalustalle, jolloin kehitettiin myös muita sähköisiä työmuotoja. Koulunuorisotyön alkuvuosi sujui suunnitellusti, mutta korona-aika lisäsi yhteistyön määrää koulujen kanssa, sekä asiakasmäärien kasvua. Palvelut toteutettiin etäpalveluina. Etsivän asiakasmäärät nousivat toisen asteen opiskelijoiden osalta koronan aikana (etäopiskelu). Etsivää toteutettiin etänä ja ulkotapaamisin. Työpaja toimi alkuvuodesta normaalisti

			Aluksi kuntouttava työtoiminta ohjeistettiin keskeyttämään kokonaan, mutta onneksi toiminta saatiin siirrettyä nopealla reagoinnilla verkkoo- ja jo kesäkuussa toiminta siirtyikin takaisin lähityöskentelyyn
--	--	--	---

Vastuhenkilö

Nuorisotyöntekijä

Kulttuuripalvelut
TA 2020

Tavoite	Mittari	Toimenpide	Toteuma 1-8
Tasa-arvoinen ja hyvinvoiva kuntalainen	<p>Alle kouluikäisten lasten kulttuuritarjonta väh. 2 krt/lapsi/vuosi</p> <p>Perusopetuksen kulttuuritarjonta väh. 2 krt/ koululainen/vuosi</p> <p>Laadukas kulttuuritarjonta vähintään 2 krt/ palvelulaitos/vuosi. Lisäksi avoimia laadukkaita senioriväestölle tarjottavia kulttuuritapahtumia.</p>	<p>Laadukasta, iänmukaista kulttuuritarjontaa alle kouluikäisille. Suunnitelma ja toteutus yhdessä varhaiskasvattajien kanssa.</p> <p>Koulujen kulttuuri- ja kotiseutukasvatus-suunnitelman toteutus suunnitelman mukaisesti</p> <p>Seniorikulttuurityön toteutus suunnitelman mukaisesti, ylisukupolvisuus huomioon ottaen.</p>	<p>Alle kouluikäisten kulttuuritarjonta 2 krt/lapsi</p> <p>Koululaisten kulttuuritarjonta 2 krt/koululainen</p> <p>Ikäihmisten kulttuuritarjonta 1-3 krt /palvelutalo (keskiarvo 2 krt)</p> <p>Muut kohderyhmät (mm. pitkäaikais-työttömät) 5 krt</p> <p>Avoimet tapahtumat 12 krt</p> <p>Osallistujia kulttuuritarjontaan 2944 hlö (tilanne 31.8.)</p>
<p>Yhteisöllinen, koti-seutua arvostava kuntalainen</p> <p>Kulttuurista vetovoimaa matkailuun, vapaa-ajan asumiseen ja kuntaimagoon</p>	<p>Museon aukiolopäivät Verkkomuseon käyttömäärä</p> <p>Yhdessä muiden kunnan toimijoiden kanssa järjestetyt ja kulttuuriavustuksilla tuetetut tapahtumat kattavat kaikki kuntalaisryhmät ja kesäasukkaat</p>	<p>Mäntyharju 425 -juhlavuoden huomioiminen</p> <p>Perinnekeräysprojektien edistäminen.</p> <p>Yhteisöllisyyttä ja osallisuutta lisäävien tapahtumien järjestäminen</p> <p>Kulttuuriavustusten painotus Mäntyharju 425 -juhlavuoden oheistapahtumiin.</p>	<p>Mäntyharjun museossa 1050 kävijää (avoinna 37 pv)</p> <p>Miekankosken Uitto museossa 2500 kävijää.</p> <p>Kulttuurin perus- ja kohdeavustukset jaettu. Pienavustuksia jaettu 1 kpl.</p> <p>Erkki A. Niemisen testamenttivaroista jaettu 425-juhlavuoden tapahtumavavustuksia 10 kpl.</p>

Vastuhenkilö

Kulttuurisihteeri

Elokuvateatteri Kino

TA 2020

Tavoite	Mittari	Toimenpide	Toteuma 1-8
Nuorten työelämä-taitojen ja kasvun tukeminen	Toiminnassa mukana olevien nuorten määrä > 7	Nuorten perehdyttäminen ja työllistäminen elokuvakoneen- ja kioskinhoitajan töihin	11
Hyvinvoinnin tukeminen	Näytösten määrä, tavoite 530 näytöstä / vuosi	Elokuvanäytökset	222
	Kävijämäärä, tavoite 6000 katsojaa / vuosi	Koulukinonäytökset	2
	Yhteistyötapahtumien määrä >4	Yhteistyötapahtumat	8
	Ilokuvafestivaalin kävijämäärä	Tuetaan Ilokuvafestivaalin toimintaa antamalla tilat ja työpanos	1400

Vastuhenkilö

Vapaa-aikasihteeri

Kirjastopalvelut

TA 2020

Toiminnalliset tavoitteet	Mittari	Toimenpide	Toteuma 1-8
Hyvinvoinnin, koulutuksen ja sivistyksen tukeminen	Aineistohankinnan määrä (tavoite 2700 kpl)	Hankitaan monipuolisesti aineistoja	Aineistohankinnan määrä 850
Lasten ja nuorten kasvun tukeminen luku- ja tiedonhakutaitojen tukemalla ja kehittämällä Aikuisten lukemisharrastuksen tukeminen	Kirjaston järjestämiin koulutuksiin ja tilaisuuksiin osallistuneiden määrä (tavoite 800) Suoritettujen lukudiplomien määrä (tavoite 200 diplomia)	Toteutetaan sekä avoimia että kouluille suunnattuja tiedonhakutaitoja kehittäviä ja lukemiseen innostavia tilaisuuksia. Lapsille satutuokioita. Aikuisille lukemiseen innostavia tilaisuuksia kuten lukupiirit ja kirjavinkkausta. Lisätään vanhempien ja kasvattajien tietoisuutta luku- ja tiedonhakutaitojen tärkeydestä	Koulutuksia ja tilaisuuksia 29, joihin osallistunut 328 henkilöä Suoritettu 118 lukudiplomia Lukupiiritoiminta ja Kirjaston käytönopetukset yhteistyössä kansalaisopiston kanssa. Kirjavinkkaukset: Kirjavinkkari Mäntyharju Facebook -ryhmä
Osallisuuden ja yhteiskunnallisen tasa-arvon lisääminen	Kirjaston käyttöaste (tavoite 11 käyntiä / asukas) E-kirjojen lainaus (tavoite 500 lainaa) Muun e-aineiston käyttö (tavoite 4000 käyttökertaa)	Pidetään yllä laajoja aukioloaikoja minkä mahdollisimman aamupäivien itsepalvelu ja omatoimikirjaston käyttöönotto. Ylläpidetään e-kirjojen ja muun e-aineiston monipuolista hankintaa ja käytön opastusta.	Käyttöaste noin 5 käyntiä/asukas (Korona-aikana kirjasto on ollut osittain kiinni) E-kirjojen lainaukset 850 Muun e-aineiston käytöstä ei ole saatavissa tilastotietoa kesken vuoden

Vastuhenkilö

Kirjaston johtaja